
Titolo VII Classe I Fascicolo

nf5 ~210del '{li ~olZ, Decreto n m~
UOR cc RPA

SET24 FALLICA

G
~r~}
i1~DlS~

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 3930 del 03 dicembre 2010 - G.U.R.I. - n. 101 del 21 dicembre 2010, con il
quale è stata bandita tra le altre la procedura di valutazione comparativa per la copertura di
n. 1 posto di ricercatore universitario cofinanziato ai sensi del D.M. n. 298 del lO
novembre 2008 e del D.M. n. 212 del 24 novembre 2009, presso la Facoltà di Scienze
Motorie - SSD M-P ED/O 1 - 11° sessione 2010;

VISTO il D.R. n. 643 del 27/02/2012 con il quale sono state accettate le dimissioni del Prof.
Ignazio Licciardi, membro designato della Commissione giudicatrice di cui sopra;

VISTO l'estratto del verbale del Consiglio di Facoltà di Scienze Motorie del 14/06/2012,
trasmesso in data 04/07/2012, con il quale in sostituzione del Prof. Ignazio Licciardi viene
designato il Prof. Franco Blezza, Ordinario di Pedagogia generale e sociale, SSD M-
PED/01, presso la Facoltà di Scienze Sociali dell'Università degli Studi "D'Annunzio" di
Chieti;

DECRETA

Il Prof. Franco Blezza, Ordinario di Pedagogia generale e sociale, SSD M-PED/01, presso la
Facoltà di Scienze Sociali dell'Università degli Studi "D'Annunzio" di Chieti è nominato membro
designato della commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per la
copertura di n.1 posto di ricercatore. universitario, cofinanziato ai sensi del D.M. n. 298 del lO
novembre 2008 e del D. M. n. 212 del 24 novembre 2009, presso la Facoltà di Scienze Motorie-
SSD M-PED/01- 11°sessione 2010.

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 0916075227 -009123860781

e-mai!: concorsi@unipa.it- www.unipa.it/concorsi


